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Celkové poradi "predzaci'"

Piijmeni a jméno

Mucha Max

Byrtus Viktor

Kowolowski Ondiej

Grulik Jan
Sommer Vaclav

Bartonek Jonas
Axman Matous
Videcky Simon
Ligocky Ondiej
Langr Robert
Kantor Stépan
Kokes Samuel
Bacik Mat¢;j
Cablik Richard

Trojanec Patrik
Kokes Oliver
Volny Hubert
Verlik Jiti

Beler Zbyn¢k
Grasseger Dennis
Cip Sebastian

Ro¢nik
2013

2014
2013
2013
2014
2014

2013

2014
2014
2014
2015
2015
2015

2014

2015
2015
2014
2013
2015
2013
2014

Klub

DK Bikeshop racing
team

Albrechtice

TJ TZ Ttinec

SK Edie Team Vsetin
SK Kohouti Przno
Bike Pro Racing

DK BIKESHOP Racing
Team

Bike team Beskydy
SK Slezan F-M

SK Kohouti Przno
TJ TZ Ttinec

SK Kohouti Przno
Bike Pro Racing

SKEDIE TEAM
VSETIN

SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
Freeland Moravka
Przno

SDH Mnisi

FDF Bike Shop
FDF Bike Shop

Celkem 1. |2. 3. /4. 5.

95 45/50
95 50145
75 4035
72 3240
67 3532
55 12629
52 2923
46 2026
34 18/16
30 12/18
30 1614
26 1412
23 |23

20 20
18 |8 |10
10 |10
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Celkové poradi "predzacky"

Piijmeni a jméno
Urbankova Hana
Skopkovéa Sofie
Kulstejnova Ema
Simec¢kova Olivie
Nevrlad Beata
Huberova Alice
Dolec¢kova Kristyna
Agelova Justy
Michova Stela
Bodiova Karolina
Holubatova Elena
Ryskova Marie
Petrova Stépanka
Michova Natélie
Schwarzova Eliska

Malikova Lucie

Ro¢nik
2014
2013
2015

2015

2012
2015
2014
2013
2015
2015
2014
2014
2014
2013
2014
2015

Klub
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
SK Slezan

DK Bike shop Racing
Team

SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
Bike Pro Racing
Head Pro Team Opava
SK Kohouti Przno
Ostrava

Przno

Jump Sport
Trojanovice

SK Kohouti Przno
Janovice

Bike 2000

Celkem 1. |2. 3. /4. 5.

77 3245
69 2940
61 2635
50 50
50 |50
46 2026
45 |45
40 |40
39 1623
35 35
34 1420
32 32
29 29
23 |23
18 18
18 |18



Celkové poradi "mladsi zaci"

Poradi,  Prijmeni a jméno  Rocnik Klub Celkem 1. 2. 3.4.15.
1 | Nevrly Jakub 2011 | SK Kohouti Przno 100 |50 50
2 Sommer Jan 2011 | SK Kohouti Przno 64 2935
3 Urbanek Jakub 2011 | SK Kohouti Przno 64 |32 32
4 | Kowolowski Viktor 2011 | TJ TZ Ttinec 55 12629
5 | Simeek Krystof 2012 | DF BIKESHOPRAANG |5 g
6 Agel Tobias 2011 | Head Pro Team Opava 45 45
7 Kubinek Vojtéch 2011 | Loucky 40 40
8 Kotistka Jakub 2011 | Head Pro Team Opava 40 40
9 Pikola Jakub 2012 | TJ Slezan F-M 39 16|23
10 | Neumann Ondfej 2011 | Jifi Team 35 35
11 | Petr Tadeas 2012 | Bike Team Beskydy 26 26
12 | Hasalik Filip 2012 | Bike Team Beskydy 23 23
13 | Kanok Véclav 2011 | Frydlant n.O 20 |20
14 | Macura Radek 2012 | Automoto Macura 18 |18

Celkové poradi "mladsi zacky"

Poradi| Prijmeniajméno |Ro¢nik Klub Celkem 1. 2. 3.4.5.
1 Ligocké Alzbéta 2012 | SK Slezan F-M 90 4545
2 Pavelkova Karolina 2011 | Head Pro Team Opava 80 40 40
3 Nevrla Beata 2012 | SK Kohouti Przno 50 50
4 | Kulihova Adéla 2011 TZEmB'KESHOP Racing | 55 50

5 Bartkova Jana 2012 | Rakovec Racing 35 35



Celkové poradi "'starsi zaci"

Poradi,  Prijmeni a jméno  Rocnik Klub Celkem 1. 2. 3.4.15.

1 Mucha Samuel 2010 | DX Bikeshop racing 100 50 50
team

2 | Klugka Vclay 2009 | DK Bikeshop racing 90 |45/45
team

3 | Sarik Jaromir 2009 | SK Jifi Team Ostrava 69 2940

4 | Holusa Véclav 2010 | DK BIKESHOPRacing | g7 135 35
Team

5 Matousek Filip 2010 | SK Kohouti Przno 55 12332

6 | Jablonsky Jakub 2010 DK BIKESHOPRacing | 4q 155 g
Team

7 | Ktupala Jakub 2009 | Bike Pro Racing 40 |40

8 | Axman Matéj 2010 | DK Bikeshop racing 35 35
team

9 | Kacor Stépan 2010 | Bike team Beskydy 26 26

10 | Bacik Ondfej 2009 | Bike Pro Racing 26 |26

Celkové poradi "'starsi zacky"

Poradi| Prijmeniajméno |Ro¢nik Klub Celkem 1. 2. 3.4.5.
1 Kokesova Barbora 2010 | SK Kohouti Przno 95 4550
2 Vélova Eliska 2009 | SK Kohouti Przno 80 3545
3 | Kluckové Hana 2010 D BIKESHOPRaCnG 55 50
4 Koftistkova Anna 2009 | Head Pro Team Opava 40 40
5 Zemanova Katefina 2009 | Przno 32 32
6 Hrabcova Anna 2010 | SK Slezan 29 |29
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Celkové poradi "kadeti"

Piijmeni a jméno  Roc¢nik Klub Celkem 1. 2. 3.14./5.
Kokes Felix 2007 | SK Kohouti Przno 100 5050
Némec Ondie 200 DK BikeshopRacing | g5 454

Team
Zizka Vojtéch 2008 | SK Kohouti Przno 61 3229
Seidl Martin 2007 DK BikeshopRacing | 45 | 5

Team
Hastik Premysl 2007 | Bike 2000 40 40
Vala Ondrej 2007 | SK Kohouti Przno 35 35
Rycek Krystof 2008 | Bike 2000 35 |35
Lopata Marek 2008 | Ostra Multicraft 32 32

Celadna

A A r " "
Celkové poradi '"'kadetky

Piijmeni a jméno  Roc¢nik Klub Celkem 1. 2. 3.4.5.
Nesvadbova Tereza 2007 | SKI klub Kopftivnice 95 4550
Beranové Veronika 2007 | DK BIKESHOPRacing | gy 35 45

Team
Mohylova Veronika 2008 | SK Kohouti Przno 80 40 40
KokeSova Adéla 2008 | SK Kohouti Przno 67 3235
Pavlicova Nikol 2008 | Robe Cycling Team 50 |50
Holusova Ema 2007 | DK BIKESHOPRacing | g 5

Team

r A r " [ (] v o "
Celkové poradi "juniori

Piijmeni a jméno  Rocnik Klub Celkem 1. |2. 3. /4. 5.
Kokes Dan 2006 | SK Kohouti Przno 95 4550
Kubina Stépan 2006 DK BIKESHOPRacing | o5 55 45

Team
Principe Richard 2006 | SK Slezan F-M 40 40
Liska Lukas 2006 | SK Kohouti Przno 35 35



Celkové poradi "juniorky"

Poradi,  Prijmeni a jméno  Rocnik Klub Celkem 1. 2. 3.4.15.
1 Mohylova Tereza 2005 | SK Kohouti Przno 100 |50 50
2 Telatikové Adéla 2005 | NAPOHODU Bike 45 45

Team Pist’
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Celkové poradi "open M"

Piijmeni a jméno
Kalita Tomas
Kovar Tomas
Krejcok Marek
Axman Marek
Venglat Vojtéch
Kubica Roman

Velicka Peter
Lettovsky Tomas
Prachai Mat¢;

Mniszak Lukas

Davidek Petr
Svoboda Milan

Navrat Jan
Klucka Zbyné¢k

Prachat Vaclav
Planka Dalibor
Murin Ondfej
Knebel Radim
Trojanec Jan
Drienovsky Zbynék
Cejka Matgj
Huber Martin
Bdédi Ondrej
Sasko Kamil
Vala Jiri
Vrobel David
Macura Radek

Ro¢nik
1988
1983
1989

1985
1999
1989

1986
1996
2004

2004

1984
1991
1979

1978

1979
1988
1986
1981
1990
1984
1990
1983
1987
1988
1981
1986
1978

Klub
Head Pro Team Opava
SK Kohouti Przno
Sedlisté
DK Bikeshop racing
team

Cyklotym Havitov

MS Bike Academy
Racing

Slovenska repre
Superior Riders
SK Kohouti Przno

NAPOHODU Bike
Team Pist

SK Slezan F-M
ED6U
Frydlant n.O.

DK Bikeshop racing
team

SK Kohouti Przno
Mike Bike

Janovice

Pstruzi

SK Kohouti Przno

SK Kohouti Przno
Baska

Frydlant Nad Ostravici
Ostrava

SK Jifi Team

SK Slezan F-M
Automoto Macura

Celkem 1. |2. 3. /4. 5.

100 5050
71 4526
67 3235
52 |29 23
46 |26 20
45 45
40 40
40 40
35 |35

32 32
32 |1814
29 29
28 |16/12
23 |23
20 |20

18 18
18 |10|8
16 16
14 |14

12 6|6
12 |12

10 10
8 8

4 4
4

3

2
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Poradi

Celkové poradi "open Z."

Piijmeni a jméno

Machova Veronika
Chodurova Ivana
Marackova Pavlina
Prachafova Nela

Jablonska Jana

Ro¢nik
1989
1981
1981
2004
1978

Klub
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
SK Jifi Team
SK Kohouti Przno
Ostrava

Celkem
90
80
50
45
32

Celkové poradi "veterani"

Pfijmeni a jméno

Sedlacek Jiti
Zeman Jifi
Urbanek Kamil
Kokes Pavel
Kokes§ Martin
Vesely Tomas
Zilavy Kvétoslav
Adamek David
Hasek Petr
Mohyla Tomas

Rocnik
1958
1971
1975
1976
1971
1971
1971
1976
1972
1973

Klub
SK Jifi Team
Przno
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
SK Kohouti Przno
AMS klima
SK Kohouti Przno
Janovice
SK Bagbike
Kohouti SK Przno

Celkem
90
72
70
61
55
50
50
49
40
23

Celkové poradi "veteranky"

Pfijmeni a jméno

Holla Katefina

Kokesova Jarmila

Ro¢nik
1976

1976 | SK Kohouti Przno

Klub
Kilpi Racing team

1.12. 3. 4.5
40 50

3545

50

45

32

1.12. 3. 4.5
45 45
40 32
3535
3229
29 |26
50
50
26 23
40
23

Celkem |1. |2. /3. 4. 5.

50
45

50
45



